

资格及实质性评审情况表

采购项目编号：510101202101679

采购项目名称：成都大学美术与设计学院实验室教学设备升级项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	报价(元)
成都鑫亿迈环保设备有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	
四川苗西牟尼贸易有限公司	是	/	否	未在规定时间内按照询价通知书的规定一次性报出不得更改的价格。	
四川众诚恒瑞科技有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	
四川可克西岭净土科技有限责任公司	否	递交的资格性响应文件中未提供健全的财务会计制度的证明材料，不满足询价通知书要求，未通过资格性审查。	/	/	/
四川华鑫恒达实业有限公司	是	/	否	未在规定时间内按照询价通知书的规定一次性报出不得更改的价	

				格。	
成都赋缘物联科技有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	
四川百胜千隆商贸有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	
四川跃博科技有限责任公司	是	/	否	未在规定时间内按照询价通知书的规定一次性报出不得更改的价格。	
四川郝瑞豪科科技有限公司	是	/	否	未在规定时间内按照询价通知书的规定一次性报出不得更改的价格。	
成都瀚海信达科技有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	
四川盛益兴智能科技有限公司	是	/	是	/	1,196,000.00
成都汇启建设工程有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价	

				通知书要求，未通过实质性审查。	
成都通天桥科技有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	
成都传墨科技有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	
四川采兴科技有限公司	是	/	否	未在规定时间内按照询价通知书的规定一次性报出不得更改的价格。	
四川泓勋商贸有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	
明利天机电科技（成都）有限公司	是	/	否	递交的其他响应文件中未提供电视机产品的有效期之内的节能产品认证证书复印件，不满足询价通知书要求，未通过实质性审查。	